96. καββοι. Α καββαίνειν, vel κατα-
βαίνειν, quia særissime ejiciebantur au-
rigæ.

97. Ἀγορὴν Σίτου καὶ Φάρροφ. Cæ-
cutientes admiror interpretes! Vix enim

credibile est mihi tandem, hic poetam non
innuere horrea Ægyptiaca, quæ sub rege
Pharaoh (Φάρροφ,) Josephus constituit.—

Dunderheadius.

*Καὶ τότε παρτείους φόρμαντες, χώρις ἔκαστοι,
Δαίνυντ' οἰστήρας, καὶ τόδδιον ἀρκεσίγυιον,
Βράνδια πίνουσιν τε καὶ ἐκσμώχουσι σεγάρρους.*

105

Et tunc convivia formant, separatim quique,
Epulantur ostrea, et aquam spiritu-mixtam, bonam-pro-stomacho,
Et Cogniacum drinkunt, et fumant Havannos.

106. *ἐκσμώχουσι*. In hoc antiquissimo poemate, nullus est locus isto corruptior. Hem! tibi solertia veterum Commentatorum!! Hi enim insulsissimi et magis asinorum nomine quam doctorum digni dicunt;—“*Britannos olim, neconon et Batavos, herbā quādam perniciosa et ad intoxicandum idoneā, cui nomen fictum dederunt TOBACCO, usos esse.* Hanc bēne circum- plicatam et inflamatam labris eos inter-

posuisse, et aëris suctione per eam σμωξα, i. e. flammam et fumum excitasse, et inspirata expirasse.” Has aniles fabulas, has meras nugas, “credat Judæus Apella, Non ego.” Quum nihil de eo pro certo habeo, nihil proferre audeo. Hunc versum, Lector benevole, si me audis, omnino rejice.

Hâc nostrâ curâ et operâ fruere, et vale.—Dunderheadius.

IN ANONYMI AUCTORIS UNIOMACHIAM NOTULARUM SPICILEGIUM AUCTORE SLAWKENBERGIO.

2. ὡλδμαιδην quasi ὄλην δμωίδα.

4. “Τνιον. Pessimè in hoc loco lapsi sunt interpretes. Tu vero si sapis, mecum repone Ούνιον: a quo verbo Mercurius Furacissimus Deus Ἐριόνιος appellatur: ab orationum plagiariis enim, ut ex Hesychio (Angl. *a silent member*) docemur, nomen societati est inditum.

5. ‘Ραμβλήρους. Quoniam in hac voce insit vagandi sensus nullus, dubitaverim quin à βά, et ambulare sit compositum: quod jam tandem Scholiastæ Romano etiam video suboluisse.

19. Anglicè dicas, “*Basket us by their new club.*” φόρμος.

20. δέβατα a βάτον, vepris quia conciones nodosæ erant.

24. κλάπον, anne a κλέπτω? v. 35. κλέπτε νόφ. et supra ad l. 4.

32. ἀβύζειν. ΆEol. à βάζειν laceſſere conviciis.

49. Hoc verbum ὑνείονες, lucem accipit a Pind. Pyth. VI. 152. ἀρχαῖον ὕνειδος—Βοιωτίαν ὕν.

43. μάκουσι δέβατα. A μῆκος, μάστων, μάκιστος. “Longissima faciunt.”

54. Παλμερίωνι. Qui Homero Μηριόνης. Lege ΠΑΛ. PAL. est Socius. Vide Slang-dictionary.

58. γασλείτου. Lege divisim γᾶς λειτοῦ—λειτὸς adjectivum a λέως (unde λειτουργία) ut sit ager publicus (Angl.

common) qui in summis collibus fere erat; unde κατέβη Minerva. Μαϊῶνι fors. μνίων. Anglice, a hornet.

65. βελογγεῖν, a λαγχάνω perf. med. λέλογχα. ΆEol. βελογ.—προμίσω a προμνίναι.

67. Ταιεῖτος anne à Ταῦγετδς, utpote Spartanus? Certe Laconica brevitate uti coactus est, mulctâ HS~~CCXL~~ irrogatâ.

69. Ιύγγινσος. Nomen desideratum! ab ίνγξ. ΆEsch. Pers. et alibi.

80. Gratulor mihi cui Virum Laude omni dignum hodie tandem ab Horatii malignitate vindicare contingit, talia canentis,

“Mentemque lymphatam Mareotico.”

nisi ibi corrigendum Galeotico, γαλεώτης enim apud Comici Nubes idem sonat quod τόμικαττος, supra.

‘Ωρειήλων idem est quod ‘Ραμβλήρων ab ὄρος mons et ἀλάσθαι errare.

105. ΤΟΔΔΙΟΝ· ’Αλκιβιάδης μεθυσθεὶς ποτε, καὶ τούτου γευσάμενος, ἥσθη· εἰπεῖν δὲ βουλόμενος ὅτι Τόδε Δῖον (i. e. Hoc divinum est) οὐκ ἥδυνήθη, ἀλλὰ ἀεὶ πως τραυλίζων, καὶ τότε εὖ βεβαπτισμένος, Τόδδιον ἐβαττάριζεν ὅθεν τοῦνομα. Athenæus Deipnos.

106. Βράνδια vox e Latino prandium confecta, usurpabatur; quia vespere sumebantur Βράνδια, mane Prandia.